
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року №333

Про затвердження погодження органу опіки та піклування
Ананьївської міської ради на передачу неповнолітньої
Л                                .2007 року народження,
піклувальнику Л                        

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від
16.10.2023 року № 15.01-32/554, керуючись статтею 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 34 Порядку тимчасового
переміщення (евакуації) дітей та осіб, які проживають або зараховані до
закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на цілодобове
перебування, та їх повернення за місцем постійного проживання
(перебування), а в разі виїзду за межі України - в Україну, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2023 року №546 «Про
тимчасове переміщення (евакуацію) дітей та осіб, які проживають або
зараховані до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на
цілодобове перебування, та їх повернення», на підставі заяви Л             
                     2023 року, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити погодження органу опіки та піклування Ананьївської
міської ради на передачу неповнолітньої Л                          
02.08.2007 року народження, піклувальнику Л                          що
додається.

2. Погодити передачу неповнолітньої Л                          
02.08.2007 року народження, піклувальнику Л                         

3. Контроль за виконанням рішення покласти на пе                
Ананьївського міської

Ананьївський міськийіголова
\

Юрій ТИЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Ананьївської міської ради
від 19.10. 2023 року №333

ПОГОДЖЕННЯ
органу опіки та піклування Ананьївської міської ради

на передачу неповнолітньої Л                           02.08.2007 року
народження, піклувальнику Л                        

На первинному обліку дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування служби у справах дітей Ананьївської міської ради перебуває
неповнолітня Л                                 2007 року народження
(свідоцтво про народження серія              , видане 17.08.2007 року
Ананьївською Другою сільською радою Ананьївського району Одеської
області), яка має статус дитини-сироти (розпорядження Ананьївської районної
державної адміністрації від 16.03.2017 року № 234/А-2017 «Про надання
статусу дитини-сироти, малолітній Л                                 2007
року народження») та є ученицею Комунального закладу «Ананьївський ліцей
спортивного профілю Одеської обласної ради», яку було евакуйовано за межі
України (Республіка Польща, м. Осса).

Мати дитини - Л                              померла 15.02.2017
року, свідоцтво про смерть серія І-ЖД №481853, видане 16.02.2017 року
Ананьївським районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану
Головного територіального управління юстиції в Одеській області,
відповідний актовий запис № 98 від 16.02.2017 року.

Батько дитини - Л                           помер 23.09.2015 року,
свідоцтво про смерть серія І-ЖД № 420735, видане 24.09.2015 року відділом
державної реєстрації актів цивільного стану Ананьївського районного
управління юстиції в Одеській області, відповідний актовий запис № 403 від
24.09.2015 року.

Згідно рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від
21.09.2023 року № 290 «Про призначення Л                        
піклувальником над неповнолітньою Л                            
02.08.2007 року народження» Л                          призначено
піклувальником над рідною сестрою, неповнолітньою Л               
           , 02.08.2007 року народження.

Піклувальник Л                         виявила бажання повернути
рідну сестру Л                           02.08.2007 року народження, в
Україну за місцем свого проживання та звернулася до служби у справах дітей
Ананьївської міської ради з заявою від 13,10.2023 року.

Неповнолітня Л                        а, 02.08.2007 року
народження, виявила бажання повернутися в Україну та проживати разом з
піклувальником, своєю сестрою, Левченко Іриною Григорівною, про що



написала заяву на ім’я директора Комунального закладу «Ананьївський ліцей
спортивного профілю Одеської обласної ради».

Виходячи з вищевикладеного, відповідно до пункту 34 Порядку
тимчасового переміщення (евакуації) дітей та осіб, які проживають або
зараховані до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на
цілодобове перебування, та їх повернення за місцем постійного проживання
(перебування), а в разі виїзду за межі України - в Україну, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2023 року №546 «Про
тимчасове переміщення (евакуацію) дітей та осіб, які проживають або
зараховані до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на
цілодобове перебування, та їх повернення», враховуючи інтереси дитини
орган опіки і піклування Ананьївської міської ради надає погодження на
передачу неповнолітньої Л                           02.08.2007 року
народження, піклувальнику Л                         


